TAP 90 系列
塑料加油空气呼吸器 流量达 550 l/min
空气呼吸器和加油帽
空气呼吸器和加油帽57
TAP 90
名称和订购代码
总体信息
呼吸帽总成
 系列
TAP90
版本
0 A
L F
标准 带有量油尺
带有挂锁 带有挂锁和量油尺
滤网
0
1
3
不带滤网
材质
03
00
10
密封
无过滤器（盲塞）
聚亚安酯
3 µm
10 µm
R
F
H
C
M
G
带M52x2支架的螺纹法兰
螺纹法兰DIN 24557-2
G 1 1/2”
焊接立管
3/4” NPT
M52x2
连接
Q G 3/4”
技术参数
密封
A NBR
配置示例 1 :
配置示例 2 :
TAP90
TAP90
R
G
1A
L
1
2
A
A
03
10
P01
P01
-盖/环形螺母： 聚酰胺
-滤芯：       树脂浸渍纸,  聚氨酯
-预压阀：    聚酰胺 (阀体),  镀锌钢 (端盖), 丁腈橡胶 (密
封）
-法兰B：     聚酰胺
-密封：       NBR
-螺钉：       镀锌钢
-挂锁：       镀锌钢
-锁链，环： 黄铜
-量油尺：    磷化钢
-滤网：       镀锌钢，聚酰胺
材质
重量
L 120 mm  0.25 kg